
2020 年 10 月 24 日 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

10 月 23 日（金）、弊社魚べいワカバウォーク店の従業員１名（最終出勤日 10 月 18 日キ

ッチン担当者）が、新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であることを確認いた

しました。 

 

弊社はこの状況を受け、10 月 23 日（金）19 時 30 分より同店舗の営業を中止し、所定の

消毒作業を実施いたしました。同店舗については、保健所の助言等をもとに、10 月 24 日

（土）25 日（日）の２日間を休業することと判断いたしました。 

 

弊社では、全従業員に勤務前の健康チェック、消毒、マスク着用等を徹底しており、引き

続き衛生管理と感染症予防の取り組みを強化してまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

元気寿司株式会社 


